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1 . Kommunernes Landsforenings rapport
Kommunernes.Landsforenings rapport vedrø
rende skolevæsenets ressourceforbrug har 
været til udtalelse i fælleslærerråd, 
skolenævn, lærerråd samt Skolepsykolo
gisk Rådgivning.
Skolekommissionen behandlede sagen på 
møde den 18/1-88 og støtter fælleslærer
rådets udtalelse, idet man især skal gø
re opmærksom på problemerne omkring de 
små skoler, som anført i Ferslev skole
nævns udtalelse.
Skolekommissionen finder det nødvendigt, 
at der bliver afholdt et møde mellem det 
samlede byråd, de 3 skoleledere, skole
kommissionen og fælleslærerrådet inden 
endelig beslutning tages.
Hanne Kyvsgaard afventer stillingtagen, 
men anbefaler mødet mellem byrådet og 
implicerede parter.
Lis Thomsen, Merete Clausager og Birthe 
Mikkelsen udtaler følgende: "Vi undrer 
os over, at vi ikke kan få en tilkendegi
velse fra skolekommissionens konservati
ve repræsentant om partiets nuværende 
stillingtagen til skolevæsenets frem
tid".
Kulturelt udvalg behandlede sagen på sit 
møde den 25. januar 1988 og oversender 
denne til behandling i byrådet.

Borgmesterkontoret oplyser, at der er 
indkaldt til møde onsdag den 3. februar

fortsættes.....
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1. Fortsat
i byrådssalen, som anbefalet af skolekom™ 
missionen.
Borgmesterkontoret oplyser endvidere, 
at samtlige indkomne bemærkninger fra 
nævn, kommission, fælleslærerråd, leden
de skolepsykolog, skoleledelse og samar
bejdsudvalg er udsendt til byrådets med
lemmer den 26. januar 1988.
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Skuldelev skoles om- og tilbygning
på byrådets møde den 20. januar 1988 be
sluttede et flertal (C + V), at aflyse 
den indbudte licitation, der var foreta
get på baggrund af udbudsmateriale af 
28/10-87.
Byrådets mindretal (A + SF) begærede sa
gen optaget på byrådets førstkommende 
møde den 8. februar 1988.
Teknisk forvaltning har herefter aflyst 
licitationen, og har samtidig meddelt 
Arbejdstilsynet og Skuldelev skole, at 
sagen vil blive genoptaget den 8. febru
ar 1988.
På den baggrund og på baggrund af at by
rådet den 31/3-87 har meddelt Arbejdstil
synet, at en række arbejder vil blive 
udført på Skuldelev skole i 1987, bør 
økonomiudvalg og byråd tage stilling til 
følgende:
a) Skal det eksisterende projekt påny 

udbydes i licitation, og skal licitati 
onen være offentlig?
Såfremt denne løsning vælges, må byrå
det samtidig være indstillet på at 
meddele yderlige anlægsbevilling, 
hvis licitationsresultatet ikke kan ho+.
des inden for det budgetafsatte beløb jL / ø 
1987 ¿TlUA / k o w

b) Skal arkitekten anmodes om at udarbej
de nyt reduceret projekt, som dels
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kan opfylde Arbejdstilsynets krav og 
dels kan afholdes inden for den budgetf 
afsatte ramme på kr. 692.000 i 1987.
Såfremt denne løsning vælges, må sa
gen oversendes til behandling i rele-
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2. Fortsat
vante fagudvalg.

Såfremt enten a) eller b) godkendes, må 
det budgetafsatte beløb på kr. 692.000 
i 1987 overføres til 1988, som oprinde
lig indstillet.
Skuldelev skoles sikkerhedsgruppe for 
undervisere og sikkerhedsgruppe for tek
nisk /administrativt personale har den 
28/1-88 fremsendt skrivelse til byrådet. 
Skrivelsen vedlægges i kopi.
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4. indfrielse af pantebrev
Frederikssund Ejendomsbørs har i skrivel
se af 22/1-88 forespurgt om Skibby kommu
ne, i forbindelse med en ejendomshandel, 
vil indgå aftale om, at et pantebrev, 
tilhørende kommunen, kan indfries til 
kurs 88-90.
Restgælden på pantebrevet er kr. 
200.404,24 pr. 11/12-87. Indfries pante
brevet til kurs 90, vil kommunens "tab" 
blive på kr. 20.040.
Sagen forelægges økonomiudvalget til af
gørelse .
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